
Zápis č. 36 

z výborové schůze MO ČRS Slatiňany, konané dne 13. 1. 2025 

 
 

Přítomni: Malina Jaroslav, Tichý Michal, Jaroslav, Petera Josef, Brůžek Pavel, Makeš 
Libor, Koreček Bohuslav, Plíšek Michal, Štursa Viktor, Brůžek Jan, Dalešický 
Pavel, Havlíček Marek, Opavský Martin, Tichý Tomáš za dozorčí komisi 

Omluveni:  Žemlička Radek, Štursa Radovan 

 

1. Proběhlo jednání s p. Pilařovou o možnosti konání dětského tábora o prázdninách. 
Podmínkou však je zajištění garance vedoucího s patřičným oprávněním. Předběžný 
termín konání tábora je 27. 7. – 3. 8. 2025. 
 

2. Nabídka školení hospodářů z VUS – nikdo neprojevil zájem. 
 

3. S pojišťovnou bylo jednáno o pojištění dalších budov – zatím není dotaženo. 
 

4. Požadavek z MěÚ Slatiňany o ryby jako příspěvek do tomboly na Městský ples. Pro 
rychlejší předá pořadatel kontakt na výherce. 
 

5. Byl předložen návrh na použití bakterií také na Návesním rybníce, který výbor 
odsouhlasil. Návrh ke schválení této investice bude předložen na členské schůzi 
bude 22. 2. 2025. 
 

6. Před koncem roku byla provedena inventarizace majetku MO. Účastnili se Malina 
Jaroslav, Šustr Karel, Plíšek Michal, Tichý Michal. 
 

7. Prořezání stromů a větví – čekáme na rozhodnutí zástupce ŽP. 
 

8. Bylo projednáno plnění rozpočtu za rok 2024 a návrh rozpočtu na rok 2025. 

 

 

Ve Slatiňanech dne 25. 1. 2025     Jaroslav Malina 


